
Technický list 
 

Gamin s.r.o. 
Heřmanická 45 
710 00 Ostrava 

 tel: +420 596 115 008 
gamin@gamin.cz 
www.gamin.cz 

 IČ: 49608045 
DIČ: CZ49608045 

 Společnost je vedená 
u rejstřík. soudu v Ostravě 
pod spis. značkou C 11228 

 

 

Airblast – WIN tryska s přívodem vody 

 

Vysokorychlostní Venturiho trysky Airblast byly 
navrženy pro maximální rychlost tryskání, jednotné 
rozložení abraziva a výkon po celou prodlouženou 
životnost zařízení. Venturiho provedení u vývodu z trysky 
vytváří přídavný spád, a přispívá tak k lepšímu 
promíchání abraziva a vzduchu. To v porovnání 
s tryskami s přímým vývodem zvyšuje výkonnost a 
snižuje spotřebu abraziva až o 40 %. Airblast nabízí 
širokou škálu trysek s různými průměry ústí, velikostmi a 
materiály provedení/opláštění. 

 

Tryska WIN 

Tryska WIN s přívodem vody vstřikované do paprsku 
abraziva je jednoduché a ekonomické řešení vhodné pro 
vysoko výkonnostní tryskání za použití mokrého abraziva, které lze využít s vaším stávajícím 
tryskacím zařízením. Do systému lze dodávat vodu z vodovodního řádu nebo vodu 
z jakéhokoliv jednoduchého čerpadla za použití inhibitorů koroze pro tryskání kovu. Není třeba 
přikupovat žádné zvláštní vybavení. Systém WIN v současné době nabízí nejvyšší dostupný 
výkon v tryskacích technologiích za použití mokrého abraziva. 

 

Objednací 
číslo 

Popis Vnitřní 
průměr 

Délka Vstupní průměr 
trysky 

2460000 WIN – 4 / 50 Tryska s přívodem vody  6,4 mm 149 mm 25 mm 

2461000 WIN – 5 / 50 Tryska s přívodem vody  7,9 mm 158 mm 25 mm 

2462000 WIN – 6 / 50 Tryska s přívodem vody  9,5 mm 171 mm 25 mm 

2463000 WIN – 8 / 50 Tryska s přívodem vody  12 mm 227 mm 25 mm 
 

Standardní velikost závitu trysky je 50 mm, v objednacím čísle se označuje /50. 

 

https://www.gamin.cz/airblast-win/  


